

Dodatek č. 2

SD/OMM-0145/2014-D02

ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0145/2014

**“Pasáž a novostavba komunikačního jádra č.p. 49,
Jaroměř“**

na pozemku p.č. 62, p.č. 59, p.č. 64/1, p.č. 64/4, v k.ú. Jaroměř

1. Smluvní strany

Zhotovitel

S T A K O společnost s ručením omezeným
Bieblova 782/7
Slezské Předměstí
500 03 Hradec Králové 3

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové oddíl C, vložka 724

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STAKO společnost s ručením omezeným

IČ: 422 284 68.
DIČ: CZ 422 284 68
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 50001511/0100
Statutární orgán: Ing. Petr Kulda, jednatel

Zástupce ve věcech

a) smluvních:

Ing. Petr Kulda, jednatel

b) technických:

Ing. Miloš Cendelín, výrobní ředitel

Tel.: 495 716 110.

Fax 495 266 104

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel

Město Jaroměř

Nám. Československé armády 16,
551 01 Jaroměř

Zástupce ve věcech

a) smluvních:

Ing. Jiří Klepsa, starosta města

b) technických:

Ing. Eva Slezáková, referent odboru majetku města

IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení: 9005-820551/0100
Tel.: +420 491 847 120
e-mail: klepsa@jaromer-josefov.cz (dále jen „objednatel“)

shora uvedené smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č. 2, kterým se s účinností od 16. 7. 2014 doplňuje znění smlouvy v uvedených člancích následovně:

2. Předmět smlouvy

2.3 Stavba „Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř“ se rozděluje na 2. etapy.

1. etapa se doplňuje o následující Změny během výstavby včetně všech dílčích rozpočtů, které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku č. 2:

- bourání obkladů a dlažeb
- demontáž tepelné izolace
- odvětrání kanalizace na střechu
- dodávka a montáž samozavíračů k požárním dveřím
- drážky pro hromosvod
- doplnění zdiva – nika
- úprava podloží zpevněných ploch
- odpočet ornice
- doplnění plynovodu
- statické řešení pilíře
- piloty
- sleva na povrchové úpravy

4. Cena díla

4.1 Výše sjednané ceny

Cena za řádné zhotovení díla v rozsahu dle článku 2.3 tohoto dodatku č. 2 činí **153 476,28 Kč bez DPH**

Číslo změny	Popis změny	Cena celkem bez DPH
2	Bourání obkladů a dlažeb	35 470,96
3	Demontáž tepelné izolace	6 385,15
4	Odvětrání kanalizace na střechu	1 651,00
5	D+M samozavíračů k požárním dveřím	3 796,00
6	Drážky pro hromosvod	4 054,05
7	Doplnění zdiva - nika	4 955,95
8	Úprava podloží zpevněných ploch	78 603,79
9	Odpočet ornice	-19 542,60

10	Doplnění plynovodu	23 124,00
11	Statické řešení pilíře	32 763,49
12	Piloty	20 148,49
13	Sleva na povrchové úpravy	-37 934,00

Celková cena díla dle SoD bez DPH: 9 854 922,00 Kč
 Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 214 825,05 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 153 476,28 Kč
Nová cena díla celkem bez DPH: 10 223 223,33 Kč

19. Závěrečná ustanovení

Ostatní náležitosti smlouvy o dílo č. SD/OMM-0145/2014 a dodatku č. 1 zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 vstupuje v **platnost a účinnost** dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve **čtyřech** stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města pod číslem usnesení 0671-29-2014-OMM-RM dne 16. 7. 2014.

V Hradci Králové dne 22.7.2014

V Jaroměři dne 17.7.2014


 společnost s ručením omezeným
 Běblova 782, 500 03 Hradec Králové
 IČ: 42228468 * DIČ: CZ42228468

.....
 za zhotovitele
 Ing. Petr Kuřda, jednatel



.....
 za objednatele
 Ing. Jiří Klepsa, starosta města

Přílohy dodatku č. 2:

1. Změna během výstavby č. 2 - 13

Změna během výstavby č. 2

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
Objekt: SO 03 - Stavební úpravy v domě č.p. 49 – Nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
Část: Bourání obkladů a dlažeb

Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
Datum: 27.5.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
96 Bourání konstrukcí						24 327,44		21,680
1	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických plochy přes 1 m2	m2	80,263	80,00	6 421,04	0,05700	4,575
		m.č. 3.03 (0.09)						
		2,4*2,8*2+3,4*1,7*2+3,1*2,2*2		38,640				
		Mezisoučet		38,640				
		m.č. 3.02-3.16 (0.08)						
		5,35*2,9*2+5,35*1,98*1		41,623				
		Mezisoučet		41,623				
		Součet		80,263				
2	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	10,593	44,00	466,09	0,12200	1,292
		5,35*1,98		10,593				
3	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	232,537	75,00	17 440,31	0,06800	15,813
		m.č. 3.03 (0.09)						
		2,8*2,3*2+2,85*2,3*1+(1,31+1,3+0,15)*2*2,3*2+2,2*2,3*2		54,947				
		0,63*2,3*2+(1,47+1,32)*2,3*2+(1+1,15+0,85)*2,3*1+2,5*2,3*2-1,15*1,5*2		30,682				
		3,15*2,3*2+(1,8+0,9+0,15+1,95+0,15+0,9+1,8)*2,3*2+3,35*2,3*2+1,7*2,3*1		69,000				
		Mezisoučet		154,629				
		m.č. 3.02-3.16 (0.08)						
		2,9*2,3*1+2,3*2,3*1+(2,4+0,935)*2*2,3*1+2,87*2,3*1		33,902				
		3*2,3*1+2,14*2,12*1+2,87*2,12*1-1,15*1,32*1		16,003				
		1,98*2,2*1+1,98*2,12*2+2,3*2,12*2-1,45*1,32*2+2,2*2,12*2		28,003				
		Mezisoučet		77,908				
		Součet		232,537				
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						11 143,52		0,000
4	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,680	120,00	2 601,60	0,00000	0,000
		21,68		21,680				
5	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	21,680	53,00	1 149,04	0,00000	0,000
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,680	88,00	1 907,84	0,00000	0,000
7	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km	t	195,120	11,00	2 146,32	0,00000	0,000
		21,68*9		195,120				
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	21,680	75,00	1 626,00	0,00000	0,000
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	108,400	12,00	1 300,80	0,00000	0,000
		21,68*5		108,400				
10	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	21,680	14,00	303,52	0,00000	0,000
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	21,680	5,00	108,40	0,00000	0,000
Celkem						35 470,96		21,680

Změna během výstavby č. 3

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 03 - Stavební úpravy v domě č.p. 49 – Nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Demontáž tepelné izolace

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Hradec

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 2.6.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost suš	Hmotnost suš celkem
713		Izolace tepelné				6 385,15		0,261
1	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	149,300	27,00	4 031,10	0,00175	0,261
		m.č. 0.02, 0.03, 0.04						
		11,115*9,35-5,225*2,8		89,295				
		3,95*3,11+(3,11/2+3,45/2)*(2,45/2+2,81/2)+3,3*(3,43/2+4,08/2)		33,302				
		2,77*(2,25/2+2,57/2)+2,065*(3,235/2+3,28/2)		13,402				
		Mezisoučet		136,000				
		světlik svisle						
		(5,225+2,85+5,225)*1		13,300				
		Mezisoučet		13,300				
		Součet		149,300				
2	979999001	Uložení izolantu do pytlů, naložení a odvoz na skládku, poplatek za skládkovné	kpl	1,000	2 050,00	2 050,00	0,00000	0,000
3	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	60,810	5,00	304,05	0,00000	0,000
		60,81		60,810				
Celkem						6 385,15		0,261

Změna během výstavby č. 4

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 06 - ZTI - Kavárna a WC, odvodnění zpevněných ploch, dešťová kanalizace
 Část: Odvětrání kanalizace na střechu

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Hradec

Zpracoval: Ing. Mokry
 Datum: 28.5.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

721 Vnitřní kanalizace

1 651,00

0,000

1	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	5,000	282,00	1 410,00		0,000
2	721273150	Hlavice ventilační PVC DN 75	kus	1,000	241,00	241,00		0,000

Celkem

1 651,00

0,000

Změna během výstavby č. 5

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 03 - Stavební úpravy v domě č.p. 49 – Nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: D+M samozavíračů k požárním dveřím

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 27.5.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

766 Konstrukce truhlářské

3 796,00

1	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň m.č. 3.15 - 2x 2	kus	2,000	188,00	376,00	0,000	0,000
				2,000				
2	549172600	samozavírač dveří hydraulický dle výběru	kus	2,000	1 710,00	3 420,00	0,000	0,000

Celkem

3 796,00

Změna během výstavby č. 6

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 03 - Stavební úpravy v domě č.p. 49 – Nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Drážky pro hromosvod

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 27.5.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
62		Úpravy povrchů vnější				1 411,20		0,000
1	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm 24*0,1	m2	2,400	588,00	1 411,20	0,00000	0,000
				2,400				
96		Bourání konstrukcí				1 608,00		0,144
2	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm 2*12	m	24,000	67,00	1 608,00	0,00600	0,144
				24,000				
99		Staveništní přesun hmot				48,83		0,000
3	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m	t	0,093	525,00	48,83	0,00000	0,000
D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				74,02		0,000
4	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí 0,144	t	0,144	120,00	17,28	0,00000	0,000
				0,144				
5	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,144	53,00	7,63	0,00000	0,000
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,144	88,00	12,67	0,00000	0,000
7	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km 0,144*9	t	1,296	11,00	14,26	0,00000	0,000
				1,296				
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,144	75,00	10,80	0,00000	0,000
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m 0,144*5	t	0,720	12,00	8,64	0,00000	0,000
				0,720				
10	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,144	14,00	2,02	0,00000	0,000
11	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,144	5,00	0,72	0,00000	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				912,00		0,000
743		Elektromontáže - hrubá montáž				912,00		0,000
12	743112117	Dodávka a montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně	m	24,000	38,00	912,00	0,00000	0,000
Celkem						4 054,05		0,144

Změna během výstavby č. 7

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 03 - Stavební úpravy v domě č.p. 49 – Nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Doplnění zdiva - nika

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 27.5.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
3		Svislé a kompletní konstrukce				3 060,00		
1	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2,250	1 360,00	3 060,00	0,000	0,000
		0,9*2,5		2,250				
96		Bourání konstrukcí				1 359,40		
2	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	5,000	221,00	1 105,00	0,000	0,000
		2*2,5		5,000				
3	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	4,800	53,00	254,40	0,000	0,000
		(0,26+1,4+0,26)*2,5		4,800				
99		Staveništní přesun hmot				536,55		
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m	t	1,022	525,00	536,55	0,000	0,000

Změna během výstavby č. 8

Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

SO 04 - Venkovní úpravy – zpevněné plochy

Úprava podloží zpevněných ploch

Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
Datum: 2.6.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	Zemní práce					22 088,35		0,000
1	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³ (162,28050-57,08248)*0,28 6,865*8,315*0,15 Součet	m ³	38,018 29,455 8,562 38,018	104,00	3 953,85	0,000	0,000
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (162,28050-57,08248)*0,28 6,865*8,315*0,15 Součet	m ³	38,018 29,455 8,562 38,018	197,00	7 489,51	0,000	0,000
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 38,01782*4 Součet	m ³	152,071 152,071 152,071	16,00	2 433,14	0,000	0,000
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 38,01782*1,8 Součet	t	68,432 68,432 68,432	120,00	8 211,85	0,000	0,000
2	Zakládání					13 115,42		0,084
5	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 162,28050 6,865*8,315 Součet	m ²	219,363 162,281 57,082 219,363	18,00	3 948,53	0,000	0,022
6	693111320	textilie netkaná vpichovaná GETEX 250 g/m ² do š 400 cm 162,28050*1,15 Součet	m ²	186,623 186,623	15,00	2 799,34	0,000	0,047
7	693210510	geomříže tříosé TENSAR TriAx TX 160 6,865*8,315*1,15 Součet	m ²	65,645 65,645	97,00	6 367,55	0,000	0,016
5	Komunikace					38 648,31		70,836
8	564241111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 120 mm - ODPOČET část stávající D1 -(162,2805-36,5-8,1) Součet	m ²	-117,681 -117,681	62,00	-7 296,19	0,243	-28,582
9	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm - ODPOČET stávající D3 -8,1 Součet	m ²	-8,100 -8,100	77,00	-623,70	0,304	-2,459
10	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm - ODPOČET stávající D2 -36,5 Součet	m ²	-36,500 -36,500	138,00	-5 037,00	0,506	-18,469
11	564861111	Podklad ze štěrkostrž. ŠD tl 200 mm (2 vrstvy) celková výměra zpevněných ploch 240,975 Mezisoučet odpočet již upravených ploch kolem základů -5,52*3,6 -(10,07*6,675-2,73*3,075) Mezisoučet Součet 1 2*162,28050 Součet 2	m ²	324,561 240,975 240,975 -19,872 -58,823 -78,695 162,281 324,561 324,561	159,00	51 605,20	0,371	120,347
99	Staveništní přesun hmot					4 751,71		0,000
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební 70,921 Součet	t	70,921 70,921	67,00	4 751,71	0,000	0,000

Celkem

78 603,79

70,921

Změna během výstavby č. 9

Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
SO 02 - Novostavba objektu vertikální komunikace
Odpočet ornice

Město Jaroměř

STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
Hradec

Zpracoval: Ing. Mokry
Datum: 10.6.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem
1		Zemní práce				-19 542,60		0,000
7	121100001RAB	Sejmutí ornice s naložením, odvoz do 5 000 m - ODPOČET -98,7	m3	-98,700	198,00	-19 542,60	0,00000	0,000
		Celkem				-19 542,60		0,000

Změna během výstavby č. 10

stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 07 - Domovní plynovod - Kavárna a WC
 Část: Doplnění plynovodu

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokry
 Datum: 27.5.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

723 Vnitřní plynovod

20 930,00

1	723 15-0303.R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN25	m	13,000	296,00	3 848,00	0,000	0,000
2	723150305	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN 40	m	10,000	384,00	3 840,00	0,000	0,000
3	723160206	Příprava pro montáž plynoměru	soubor	2,000	1 780,00	3 560,00	0,000	0,000
4	723150802	Demontáž stávajícího potrubí	soub	1,000	450,00	450,00	0,000	0,000
5	723150340	Propojení potrubí	kus	2,000	240,00	480,00	0,000	0,000
6	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42	kus	2,000	260,00	520,00	0,000	0,000
7	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42	kus	2,000	984,00	1 968,00	0,000	0,000
8	723000001	Stavební výpomocí	soub	1,000	2 360,00	2 360,00	0,000	0,000
9	580506030	Tlaková zkouška plyn. potrubí	m	23,000	15,00	345,00	0,000	0,000
10	747995200	Revize plynovodu	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	0,000	0,000
11	143-10504.A	Trubka ocel. DN 60 - chránička	m	1,000	259,00	259,00	0,000	0,000

767 Konstrukce zámečnické

1 250,00

12	767 99-8105.R00	Upevňovací materiál pro potrubí	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000	0,000
----	-----------------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------	-------

783 Nátěry

2 944,00

13	Před. cena	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	23,000	128,00	2 944,00	0,000	0,000
----	------------	--	---	--------	--------	----------	-------	-------

OST Ostatní

-2 000,00

14	Ost-001	Dohodnutá sleva na kompletní práce	kpl	1,000	-2 000,00	-2 000,00	0,000	0,000
----	---------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------	-------

Celkem

23 124,00

Změna během výstavby č. 11

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 03 - Stavební úpravy v domě č.p. 49 – Nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Statické řešení pilíře

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 12.6.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1 Zemní práce								
1	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 2,05*0,5*0,5	m3	0,513	1 520,00	779,00	0,000	0,000
				0,513				
2 Zakládání								
2	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 2,05*0,5*0,5*1,15	m3	0,589	2 450,00	1 443,98	2,256	1,330
				0,589				
3	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari (0,4*0,3*0,3)*2*1,15*0,0079	t	0,018	24 200,00	439,71	1,053	0,019
				0,018				
3 Svislé a kompletní konstrukce								
4	331231116	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 0,65*0,3*2	m3	0,390	3 940,00	1 536,60	1,897	0,740
				0,390				
5	330311711	Sloupky nebo pilíře z betonu tř. C 16/20 2*0,3*0,3*2	m3	0,360	2 890,00	1 040,40	2,256	0,812
				0,360				
6	331362021	Výztuž sloupů hranatých svařovanými sítěmi Kari (0,25*2)*2*1,15*0,0079	t	0,009	24 200,00	219,98	1,053	0,010
				0,009				
7	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m (3*0,3)*2*2	m2	3,600	396,00	1 425,60	0,001	0,005
				3,600				
8	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m (3*0,3)*2*2	m2	3,600	54,00	194,40	0,000	0,000
				3,600				
9	341311611	Stěny nosné z betonu tř. C 16/20 (1,85*2,3+0,75)*0,3*0,265*1,1	m3	0,429	2 670,00	1 144,12	2,256	0,967
				0,429				
10	341311619	Příplatek za podbetonování a vyklínování stávajícího nosníku ve stěsném prostoru	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,000
11	341351101	Zřízení bednění jednostranného stěn nosných 2*(1,85+2,3+0,75)*0,4	m2	3,920	364,00	1 426,88	0,001	0,006
				3,920				
12	341351102	Odstranění bednění jednostranného stěn nosných 2*(1,85+2,3+0,75)*0,4	m2	3,920	135,00	529,20	0,000	0,000
				3,920				
13	310279842	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárcí tl do 300 mm levá část po úroveň 2,6 m 1,85*0,3*0,55 pravá část po úroveň 2,6 m 2,3*0,3*0,55 Součet	m3	0,685	3 850,00	2 636,29	1,149	0,787
				0,305				
				0,380				
				0,685				
14	317234410RT2	Vyzdivka mezi nosníky na maltu cementovou (1,15+2,4)*0,18*0,18*1,15	m3	0,132	3 670,00	485,43	0,000	0,000
				0,132				
15	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 nový překlad nad dveře v m.č. 3,15 2*1,15*21,9*0,001	t	0,050	6 520,00	328,41	0,017	0,001
				0,050				
16	134809100	tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180 nový překlad nad dveře v m.č. 3,15 2*1,15*21,9*0,001*1,15	t	0,058	22 400,00	1 297,63	1,000	0,058
				0,058				
17	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů přes č. 14 do č. 22 výměna 2 horních překladů I č. 16 - 2x 2,10 m nahrazeno 2x 2,50 m 2*2,5*17,9*0,001	t	0,090	28 200,00	2 523,90	0,000	0,000
				0,090				
18	342255028R00	Příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm - ODPOČET -(1,835*2,9-0,9*2)	m2	-3,522	464,00	-1 633,98	0,000	0,000
				-3,522				
19	342291121	Provázání dobetonávek k cihelným konstrukcím (např. kotvami Cem-Tie) 2*2	m	4,000	530,00	2 120,00	0,000	0,001
				4,000				
20	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm 2*1,15*0,18+2*2,5*0,16+2*2,4*0,18	m2	2,078	425,00	883,15	0,000	0,000
				2,078				
4 Vodorovné konstrukce								
21	440351215	Zřízení podpěrné konstrukce střeš v do 4 m pro zatížení do 20 kPa 5,5*1	m2	5,500	410,00	2 255,00	0,011	0,061
				5,500				
22	440351216	Odstranění podpěrné konstrukce střeš v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	5,500	150,00	825,00	0,000	0,000

Změna během výstavby č. 11

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 03 - Stavební úpravy v domě č.p. 49 – Nová pasáž, WC, kavárna, fasáda
 Část: Statické řešení pilíře

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 12.6.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		5,5*1		5,500				
61	Upravy povrchů vnitřní					251,90		0,171
23	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30 2,05*0,2*0,06	m3	0,025	4 300,00	105,78	2,453	0,060
				0,025				
24	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 (podkladní beton) 2,05*0,2*0,12	m3	0,049	2 970,00	146,12	2,256	0,111
				0,049				
96	Bourání konstrukcí					2 046,67		0,000
25	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm 2*(2,05+0,5)	m	5,100	128,00	652,80	0,000	0,000
				5,100				
26	961044111	Bourání základové desky z betonu prostého 2,05*0,6*0,12	m3	0,148	1 850,00	273,06	0,000	0,000
				0,148				
27	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkové tl do 150 mm 2	m2	2,000	63,00	126,00	0,000	0,000
				2,000				
28	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3 0,3*0,3*2,9	m3	0,261	398,00	103,88	0,000	0,000
				0,261				
29	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m 2*2,1*17,9*0,001	t	0,075	4 810,00	361,62	0,000	0,000
				0,075				
30	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2, včetně odbourání nášlap. vrstev, soklíků a vč. očištění povrchu. 2,05*0,6*0,06	m3	0,074	1 160,00	85,61	0,000	0,000
				0,074				
31	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm 2,9	m	2,900	153,00	443,70	0,000	0,000
				2,900				
99	Staveništní přesun hmot					2 607,15		0,000
32	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, výšky do 25 m	t	4,966	525,00	2 607,15	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě					632,75		0,000
33	711212002RT1	Stěrka hydroizolační proti vlhkosti 2,05*0,5*1,15	m2	1,179	488,00	575,23	0,000	0,000
				1,179				
34	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky přes 6 do 12 m 575,23/100	%	5,752	10,00	57,52	0,000	0,000
				5,752				
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					3 562,00		0,009
35	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 150	m	3,000	648,00	1 944,00	0,002	0,007
36	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	3,000	96,00	288,00	0,000	0,000
37	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,000	480,00	480,00	0,002	0,002
38	721210824	Přeložení střešní vpusti DN 150	kpl	1,000	850,00	850,00	0,000	0,000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					562,32		0,000
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 1,094	t	1,094	120,00	131,28	0,000	0,000
				1,094				
40	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,094	53,00	57,98	0,000	0,000
41	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,094	88,00	96,27	0,000	0,000
42	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek za každý další 1 km 1,094*9	t	9,846	11,00	108,31	0,000	0,000
				9,846				
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,094	75,00	82,05	0,000	0,000
44	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, příplatek k ceně za každých dalších 5 m 1,094*5	t	5,470	12,00	65,64	0,000	0,000
				5,470				
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,094	14,00	15,32	0,000	0,000
46	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,094	5,00	5,47	0,000	0,000

Celkem

32 763,49

4,975

Změna během výstavby č. 12

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř
 Objekt: SO 02 - Novostavba objektu vertikální komunikace
 Část: Piloty

Objednatel: Město Jaroměř
 Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
 Místo: Jaroměř

Zpracoval: Ing. Mokřý
 Datum: 18.6.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
22 Piloty						20 148,49		0,000
1	224311631R00	Výplň pilot z C 25/30 XA1, bez suspenze - ODPOČET	m3	-21,760	2 260,00	-49 178,05	0,000	0,000
		-21,76020		-21,760				
2	224311631R00	Výplň pilot z C 25/30 XA1, bez suspenze - PŘÍPOČET	m3	22,891	2 260,00	51 732,76	0,000	0,000
		81*0,3*0,3*3,14		22,891				
3	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505 - ODPOČET	t	-3,107	22 150,00	-68 828,02	0,000	0,000
		-3,10736		-3,107				
4	224361114R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10505 - PŘÍPOČET	t	2,452	22 150,00	54 311,80	0,000	0,000
		skutečné množství výztuže dle prováděcí PD						
		2,452		2,452				
5	264311411R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.0-5 m hor.3 - ODPOČET	m	-20,000	1 690,00	-33 800,00	0,000	0,000
		-20		-20,000				
6	264311412R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.nad 5 m hor.3 - ODPOČET	m	-57,000	1 690,00	-96 330,00	0,000	0,000
		-57		-57,000				
7	264311412R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.nad 5 m hor.3 - PŘÍPOČET	m	96,000	1 690,00	162 240,00	0,000	0,000
		96		96,000				
Celkem						20 148,49		0,000

Změna během výstavby č. 13

Stavba: Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č.p. 49, Jaroměř

Objekt: SO 02 - Novostavba objektu vertikální komunikace

Část: Sleva na povrchové úpravy

Objednatel: Město Jaroměř

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové

Místo: Jaroměř

Zpracoval:

Datum: 23.6.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

3

Svislé a kompletní konstrukce

-37 934,00

0,000

		Sleva na povrchové úpravy	kpl	1,000	-37 934,00	-37 934,00	0,000	0,000
--	--	---------------------------	-----	-------	------------	------------	-------	-------

Celkem

-37 934,00

0,000